NOMADI:  quadro riassuntivo dei versamenti e delle morosità presso i tre campi comunali al 30.11.2007
	CAMPO NOMADI DI VIA BORGOSATOLLO

	Tutte le famiglie
	Debito ante assegnazione alloggio*
	Importo rateizzato e versato**
	SALDO
	Debito 2006
	Importo versato
	SALDO
	Affitto 30.11.07
	Importo versato
	SALDO
	N° Componenti
	N° Minori

	TOTALE
	48.739,60 €
	48.739,60 €
	0
	3.750 €
	3.750 €
	0
	9280 €
	7121 €
	2159 €
	175
	94


*
Al quale aggiungere € 12.563,13 €
**
Al quale aggiungere € 12.563,13 € versati come acconto prima di accedere al nuovo alloggio

	CAMPO NOMADI DI VIA ORZINUOVI, 104

	Tutte le famiglie
	Debito 2006
	Importo versato
	SALDO
	Affitto 30.11.07
	Importo versato
	SALDO
	N° Componenti
	N° Minori 

	TOTALE
	189
	129
	60
	2856 €
	1886 €
	970 €*
	57
	31


*
Trattasi di famiglie con minori gravemente disabili
	CAMPO NOMADI DI VIA ORZINUOVI, 108

	Tutte le famiglie*
	Debito 2006
	Importo Versato
	SALDO
	N° Componenti 
	N° Minori 

	TOTALE
	3.187 €
	0
	3.187 €
	82
	37


*
Trattasi delle famiglie Sinti che dovranno versate tutti i debiti prima dell’assegnazione dell’alloggio. Stesso trattamento delle famiglie di Via Borgosatollo.
NB: dal 1.1.2007 tutte le famiglie di Via Borgosatollo pagano un affitto di € 30/mese; quelle di Via Orzinuovi di 22 €/mese

